MINISTERE

DE

L’EDUCATION NATIONALE.

Direction Générsle 0 :
XBREBRCIERES. - ARRETE.

de 1'irchitecgure ‘
: Direction des Monuments : '
Historiques 2 : = - | :
‘ = i e % «%ﬂ&/@ytﬁ T g%ca/m %/m;mé
UREAJ des TRAVAUX et CLASSEMENIS »

dez NMonoments de la France %m
“ uz‘.-uzualgiamnnmn-
His 8 of notamsent l'article tﬂll‘x)ﬂ
la leodl 25 Juillet 1927 ; : ,
Y le décret du 10 Mars 1924 tlzghnnt
&iotmtasatrivion publime sous Tiesiession e
et spécislement 812 et 3l 3
Vu 1'article ©5 de 1= loi du 26 Mars 1829 ;
Le Commission des ionuments Historigues entendus ;
~
ARRETE
| | Axte lex
La fagade et la toiture:de 1'immeuble bordant la
place de la Halle sux Grains 3 Auviller (Tarn-st-Garonne) -
parcelle n® 603 du plan cadastral - appartenant 3 l. Pierre
Vignolles A Auvillar sont inscrites sur l'Inventaire Suppléme n—
taire des Lionuments Historigues.
<
J Art. 2
2
i Le present arrété sera notifié au Prefet du departe-
g ment, pour les archives de la prefecture, au maire de la commune
3 d' auviller et au propriétaire qui seront responsables, chacun

en ce qui le concerne, de son exécution.

Piﬁgr’d%fégaghéﬂ<

1e Dirdcteur Genéral de [Architeciurs




